ADMINISTRACION NACIONAL
COMPOSICION DEL GASTO POR INCISO

(en pesos)

Cuadro N2 5

INCISO

2011

DIFERENCIA

2012

IMPORTE

%

Gastos en Personal
Bienes de Consumo
Servicios No Personales
Bienes de Uso
Transferencias
Activos Financieros
Servicio de la Deuda y Disminucién de Otros
Pasivos
Otros Gastos
TOTAL GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL

47.486.258.400
5.545.841.078
14.179.457.083
16.727.810.511]
304.585.209.065|
395.305.555}
36.382.424.674

4.906.492)
425.307.212.858]

56.357.530.890
6.708.038.548|
15.483.098.691
19.069.598.032
361.561.232.857
841.033.476
45.109.420.941

0]
505.129.953.435

8.871.272.490
1.162.197.470]
1.303.641.608]
2.341.787.521
56.976.023.792
445.727.921]
8.726.996.267

-4.906.492
79.822.740.577|

18,7
21,0
9,2
14,0
18,7]
112,8]
24,0

-100,0]
18,8




